
 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

 

«31» января 2020г.                                                                     №  472 
 

РЕШЕНИЕ 
О проведении   мероприятий  посвященных 75 - летию Победы в 

Великой Отечественной войне. 
 

     Заслушав информацию председателя комиссии о проведении  
мероприятий,  посвященных  75-летию Победы  в  Великой Отечественной  
войне на территории муниципального района Мечетлинский район в 2020 
году, в целях   уважения к истории, культуре, традициям своего народа, 
героическому прошлому Родины, развития активной жизненной и 
гражданской позиции, заботы о ветеранах, сохранения преемственности 
поколений на территории муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан, Территориальная  избирательная комиссия 
решила: 
 

1. Организовать и провести, мероприятия посвященные 75-летию Победы  
в  Великой отечественной войне. 

2. Утвердить Положение о проведении «Свеча памяти» посвященного 75-
летию Победы  в  ВОВ в 2020году. 

3. Утвердить Примерный  план мероприятий в рамках празднования 75-
летию Победы в  ВОВ. 

4. Разместить, решение на официальном сайте Территориальной   
избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан. 

5. Контроль,  за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя комиссии Бикташеву Г.К. 

 
Председатель комиссии _____________ Бикташева Г.К. 
 
Секретарь  комиссии             _____________ Галимова С.Т. 

 


